
 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                       www.usk2.lodz.pl 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej                                  90-549 Łódź, ul. Żeromskiego 113                                  NIP: 7272392503   
Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 2                                           email: m.dyl@usk2.lodz.pl                  REGON: 471208164 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi                                         tel. +48 42 6393452        KRS: 0000016979 
 

Strona 1 z 2 

 

Łódź, dnia 24.12.2024 r. 
 

 
Do wszystkich zainteresowanych 

 
 
Dotyczy: postępowania na usługi społeczne 161/US/ZP/U/2024 – całodobowe żywienie pacjentów oraz 
posiłki profilaktyczne dla USK nr 2 UM w Łodzi w formie cateringu 
 
 

Zawiadomienie o wyborze ofert najkorzystniejszych 
 
1/ Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1320 – j.t. ze zm.) Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
wybrano następujące oferty: 
 
Numer oferty 1 w ramach pakietu 1-2 
Grek RTC Sp. z o.o.; Piątkowska 83R; 95-100 Zgierz 
 w cenie (w zł brutto): 

Pakiet 1 3 458 278,80 

Pakiet 2 1 557 398,02 
 
Numer oferty 1 w ramach pakietu 3 
Gastro Serwis Sp. z o.o.; Ks. Bp. W. Tymienieckiego 22/24; 90-349 Łódź 
 w cenie (w zł brutto): 

Pakiet 3 1 557 398,02 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Najkorzystniejsza oferta wg kryteriów określonych w SWZ. 
 
2/ Stosownie do art. 253 ust. 1 pkt 1 Ustawy poniżej podajemy oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca 
zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną 
ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 
 
Oferta nr 1: Grek RTC Sp. z o.o.; Piątkowska 83R; 95-100 Zgierz 
Oferta nr 2: Catermed Sp. z o.o.; Traktorowa 126 lok. 201; 91-204 Łódź 
Oferta nr 3: Gastro Serwis Sp. z o.o.; Ks. Bp. W. Tymienieckiego 22/24; 90-349 Łódź 
 
 

N
u
m

e
r 

o
fe

rt
y 

Li
cz

b
a
 p

kt
 w

 k
ry

te
ri
u
m

 
ce

n
a
 

Li
cz

b
a
 p

kt
 w

 k
ry

te
ri
u
m

 
w

ę
d

li
n

a
 

w
y
so

k
o

g
a

tu
n

k
o

w
a
 

Li
cz

b
a
 p

kt
 w

 k
ry

te
ri
u
m

 
zu

p
a

 o
b

ia
d

o
w

a
 w

 
ci

ą
g

u
 t

y
g

o
d

n
ia

 

Li
cz

b
a
 p

kt
 w

 
kr

yt
e
ri
u
m

 b
ro

k
u

ł 
g

o
to

w
a

n
y
 

Li
cz

b
a
 p

kt
 w

 
kr

yt
e
ri
u
m

 r
y
ż 

z 
p

e
łn

e
g

o
 z

ia
rn

a
/
 

k
a

sz
a

 g
ry

cz
a

n
a
 

Li
cz

b
a
 p

kt
 w

 k
ry

te
ri
u
m

 
p

o
d

w
ie

cz
o

re
k

  

Li
cz

b
a
 p

kt
 w

 
kr

yt
e
ri
u
m

 ś
w

ie
że

 
o

w
o

ce
 i

n
n

e
 n

iż
 

ja
b

łk
a

  

Razem 

Pakiet 1 

1 60,00 12,00 4,00 4,00 4,00 8,00 8,00 100,00 

2 46,71 12,00 4,00 4,00 4,00 8,00 8,00 86,71 

Pakiet 2 



 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                       www.usk2.lodz.pl 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej                                  90-549 Łódź, ul. Żeromskiego 113                                  NIP: 7272392503   
Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 2                                           email: m.dyl@usk2.lodz.pl                  REGON: 471208164 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi                                         tel. +48 42 6393452        KRS: 0000016979 
 

Strona 2 z 2 

 

1 60,00 12,00 4,00 4,00 4,00 8,00 8,00 100,00 

2 45,08 12,00 4,00 4,00 4,00 8,00 8,00 85,08 

Pakiet 3 

1 54,11 12,00 4,00 4,00 4,00 8,00 8,00 94,11 

2 41,87 12,00 4,00 4,00 4,00 8,00 8,00 81,87 

3 60,00 12,00 4,00 4,00 4,00 8,00 8,00 100,00 

 
Z poważaniem 

  
 

 


